
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (30-May-2025)

CS25 - Antimikrobiální víceúčelový šátek
Kolekce:  Doplňky pro oděvy do deště
Řada:  Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Vrchní tkanina:  98% bavlna, 2% elastan s Texpel Micro,
180g
Vnitřní balení:  20
Vnější karton:  240

Informace o produktu
Víceúčelový  šátek  s  antimikrobiální  úpravou.  Ničí  99,9%  bakterií  a
kontroluje mnoho mikroorganismů způsobujících zápach, které se mohou
hromadit ve vláknech při kontaktu s pokožkou a praní. Lze jej nosit na
různé způsoby. Pružná bavlněná elastanová tkanina umožňuje transformaci
pro řadu různých použití, ale stále si zachovává svůj původní tvar.
Doplňky pro oděvy do deště
Tato  kolekce  doplňků  je  určena  pro  pracovní  i  volnočasové  aktivity  a
obsahuje fleecové a pletené styly s podšívkou Insulatex Pro pro pohodlí v
nejchladnějších dnech a chladicí výrobky pro pohodlí v horku.

Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Portwest  All  Weather  Protection  je  vyrobena  z  výjimečných  tkanin  a
designů, což umožňuje snadný přechod mezi prací a volným časem. Každý
oděv byl testován, aby odolal nástrahám každodenního nošení a byl navržen
a vyroben z  materiálů nejvyšší  kvality  a  nejmodernějších konstrukčních
technik, aby byla zajištěna úplná spokojenost s opotřebením po opotřebení.

Části
4cestný stretchový materiál pro volnost pohybu a zvýšené pohodlí●

Antimikrobiální povrchová úprava pomáhá udržet vaše tělo svěží a●

suché

Kontrola mikroorganismů způsobujících zápach, které se mohou●

hromadit ve vláknech při kontaktu s kůží a praní

Opakovaně použitelné a pratelné v pračce při 60 stupních●

Lehké a pohodlné●

Jemná bavlna pro maximální pohodlí uživatele●

Tento výrobek je vysoce univerzální a lze ho nosit mnoha různými●

způsoby

Maloobchodní balení●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (30-May-2025)

CS25 - Antimikrobiální víceúčelový šátek
Komoditní kód: 6214300090

Zkušební organizace

Péče o prádlo
              

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
CS25BKR Cerna 48.0 31.0 48.0 0.0480 0.0714 5036108339297 25036108827989


